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RV: Proceso No. 2021 - 0326 Liquidación de crédito
Carmenza Montoya <montoya_carmenza_col@hotmail.com>
Lun 25/07/2022 10:02
Para: Juzgado 11 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C.
<j11pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cordial saludo

Me permito reenviar esta comunicación, solicitando se sirvan darle trámite

Atentamente,

Carmenza Montoya Medina. 

De: Carmenza Montoya 
Enviado: lunes, 2 de mayo de 2022 9:03 a. m. 
Para: Juzgado 11 Pequeñas Causas Competencia Mul�ple - Bogota - Bogota D.C.
<j11pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Cc: emmasoler887@gmail.com <emmasoler887@gmail.com> 
Asunto: Proceso No. 2021 - 0326 Liquidación de crédito
 
Cordial saludo

En mi calidad de apoderada de la demandante en el Proceso No. 2021 - 0326
 Ejecutivo de BANCO CAJA SOCIAL S.A. Vs. EMMA LUCINDA SOLER PARRA. 

  
Adjunto documento con la liquidación del crédito 

Atentamente,
Carmenza Montoya Medina. 



Señor 
JUEZ ONCE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
BOGOTA, D.C. 
E.                                 S.                                     D. 
 
 
 
  REF: Proceso Ejecutivo de BANCO CAJA SOCIAL S.A. Vs. EMMA 
LUCINDA SOLER PARRA. 
No. 2021 - 0326  
Asunto: Liquidación de crédito 
 
 
En mi condición de apoderada de la demandante en el asunto de la referencia, de 
la manera más atenta, conforme a lo informado por mi mandante, me permito 
adjuntar la liquidación del crédito. 
 
 
  
Del Señor juez, atentamente, 
 

 
Carmenza Montoya Medina 
C.C. No. 38.239.232 de Ibagué 
T.P. 48419 del C. S. de la J. 
Correo electrónico:  montoya_carmenza_col@hotmail.com 
 
 
Correo electrónico parte demandada: emmasoler887@gmail.com  
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No. Crédito
Cliente

Datos de Liquidación 

28-abr-22

Fecha de demanda 06-abr-21

Tasa Corriente hoy
Tasa de Mora

1. Liquidación

Número 
Días

Efectiva 
Anual

Mensual Diaria Valor 
Cuota Mora 

Vencido 
Capital 

Insoluto
Saldo Capital 

Total 
 Valor Pago

Abono a 
Capital

Abono a interés

10-abr-20 -            392,530.39      -                   392,530.39      -                 -               -                 

10-may-20 30 27.29% 2.0312% 0.0661% 7,787.51            -            399,495.78      -                   792,026.17      -                 -               -                 

10-jun-20 30 27.18% 2.0238% 0.0659% 15,656.89           -            406,584.77      -                   1,198,610.94   -                 -               -                 

10-jul-20 30 27.18% 2.0238% 0.0659% 23,694.31           -            413,799.56      -                   1,612,410.50   -                 -               -                 

10-ago-20 30 27.44% 2.0412% 0.0665% 32,145.20           -            421,142.37      -                   2,033,552.87   -                 -               -                 

10-sep-20 30 27.53% 2.0472% 0.0666% 40,659.21           -            428,615.47     -                   2,462,168.34   -                 -               -                 

10-oct-20 30 27.14% 2.0211% 0.0658% 48,608.80           -            436,221.19     -                   2,898,389.53   -                 -               -                 

10-nov-20 30 26.76% 1.9957% 0.0650% 56,507.25           -            443,961.87     -                   3,342,351.40   -                 -               -                 

10-dic-20 30 26.19% 1.9574% 0.0638% 63,923.89           -            451,839.91     -                   3,794,191.31   -                 -               -                 

10-ene-21 30 25.98% 1.9432% 0.0633% 72,045.79           -            459,857.74     -                   4,254,049.05   -                 -               -                 

10-feb-21 30 26.31% 1.9655% 0.0640% 81,693.04           -            468,017.84     -                   4,722,066.89   -                 -               -                 

10-mar-21 30 26.12% 1.9527% 0.0636% 90,096.04           -            476,322.75     -                   5,198,389.64   -                 -               -                 

06-abr-21 25.97% 1.9426% 0.0633% -                     -            -                  7,018,711.35    12,217,100.99 -                 -               -                 

30-abr-21 24 25.97% 1.9426% 0.0633% 185,523.18         -            -                  -                   12,217,100.99 -                 -               -                 

31-may-21 30 25.83% 1.9331% 0.0630% 230,786.66         -            -                  -                   12,217,100.99 -                 -               -                 

30-jun-21 30 25.82% 1.9325% 0.0629% 230,706.81         -            -                  -                   12,217,100.99 -                 -               -                 

31-jul-21 30 25.77% 1.9291% 0.0628% 230,307.44         -            -                  -                   12,217,100.99 -                 -               -                 

31-ago-21 30 25.86% 1.9352% 0.0630% 231,026.19         -            -                  -                   12,217,100.99 -                 -               -                 

30-sep-21 30 25.79% 1.9304% 0.0629% 230,467.20         -            -                  -                   12,217,100.99 -                 -               -                 

31-oct-21 30 25.62% 1.9189% 0.0625% 229,108.37         -            -                  -                   12,217,100.99 -                 -               -                 

30-nov-21 30 25.91% 1.9385% 0.0631% 231,425.28         -            -                  -                   12,217,100.99 -                 -               -                 

31-dic-21 30 26.19% 1.9574% 0.0638% 233,657.24         -            -                  -                   12,217,100.99 -                 -               -                 

31-ene-22 30 26.49% 1.9776% 0.0644% 236,043.16         -            -                  -                   12,217,100.99 -                 -               -                 

28-feb-22 28 27.45% 2.0418% 0.0665% 227,397.66         -            -                  -                   12,217,100.99 -                 -               -                 

31-mar-22 30 27.71% 2.0592% 0.0670% 245,688.10         -            -                  -                   12,217,100.99 -                 -               -                 

28-abr-22 28 28.58% 2.1169% 0.0689% 235,676.08         -            -                  -                   12,217,100.99 -                 -               -                 

3,510,631.29      -            -                  -                   12,217,100.99 -                 -               -                 

2. Resumen de liquidación

PESOS
Capital total 12,217,100.99    

Interés mora 3,510,631.29      

Interés de plazo -                     

(-) Interés pagado -                     

Total Liquidación 15,727,732.28    

PAGOS

Totales

30020308189
EMMA LUCINDA SOLER PARRA

Fecha Liquidación

Fecha 
Vencimiento 

y/o Pago

Tasa Interés de Mora 
Interés 
Plazo

Capital 



No. Crédito
Cliente

Datos de Liquidación 

28-abr-22

Fecha de demanda 06-abr-21

Tasa Corriente hoy
Tasa de Mora

1. Liquidación

Número 
Días

Efectiva 
Anual

Mensual Diaria Valor 
Cuota Mora 

Vencido 
Capital 

Insoluto
Saldo Capital 

Total 
 Valor Pago

Abono a 
Capital

Abono a interés

25-mar-20 -            518,576.00      -                   518,576.00      -                 -               -                 

25-abr-20 30 28.04% 2.0811% 0.0677% 10,538.72          -            556,000.00      -                   1,074,576.00   -                 -               -                 

25-may-20 30 27.29% 2.0312% 0.0661% 21,318.78          -            556,000.00      -                   1,630,576.00   -                 -               -                 

25-jun-20 30 27.18% 2.0238% 0.0659% 32,233.46          -            556,000.00      -                   2,186,576.00   -                 -               -                 

25-jul-20 30 27.18% 2.0238% 0.0659% 43,224.55          -            556,000.00      -                   2,742,576.00   -                 -               -                 

25-ago-20 30 27.44% 2.0412% 0.0665% 54,676.30          -            556,000.00     -                   3,298,576.00   -                 -               -                 

25-sep-20 30 27.53% 2.0472% 0.0666% 65,952.31          -            556,000.00     -                   3,854,576.00   -                 -               -                 

25-oct-20 30 27.14% 2.0211% 0.0658% 76,098.09          -            556,000.00     -                   4,410,576.00   -                 -               -                 

25-nov-20 30 26.76% 1.9957% 0.0650% 85,988.97          -            556,000.00     -                   4,966,576.00   -                 -               -                 

25-dic-20 30 26.19% 1.9574% 0.0638% 94,987.87          -            556,000.00     -                   5,522,576.00   -                 -               -                 

25-ene-21 30 25.98% 1.9432% 0.0633% 104,865.12        -            556,000.00     -                   6,078,576.00   -                 -               -                 

25-feb-21 30 26.31% 1.9655% 0.0640% 116,730.52        -            556,000.00     -                   6,634,576.00   -                 -               -                 

25-mar-21 30 26.12% 1.9527% 0.0636% 126,586.31        -            556,000.00     -                   7,190,576.00   -                 -               -                 

06-abr-21 25.97% 1.9426% 0.0633% -                     -            -                  8,880,000.00    16,070,576.00 -                 -               -                 

30-abr-21 24 25.97% 1.9426% 0.0633% 244,040.24        -            -                  -                   16,070,576.00 -                 -               -                 

31-may-21 30 25.83% 1.9331% 0.0630% 303,580.58        -            -                  -                   16,070,576.00 -                 -               -                 

30-jun-21 30 25.82% 1.9325% 0.0629% 303,475.54        -            -                  -                   16,070,576.00 -                 -               -                 

31-jul-21 30 25.77% 1.9291% 0.0628% 302,950.20        -            -                  -                   16,070,576.00 -                 -               -                 

31-ago-21 30 25.86% 1.9352% 0.0630% 303,895.66        -            -                  -                   16,070,576.00 -                 -               -                 

30-sep-21 30 25.79% 1.9304% 0.0629% 303,160.36        -            -                  -                   16,070,576.00 -                 -               -                 

31-oct-21 30 25.62% 1.9189% 0.0625% 301,372.93        -            -                  -                   16,070,576.00 -                 -               -                 

30-nov-21 30 25.91% 1.9385% 0.0631% 304,420.62        -            -                  -                   16,070,576.00 -                 -               -                 

31-dic-21 30 26.19% 1.9574% 0.0638% 307,356.59        -            -                  -                   16,070,576.00 -                 -               -                 

31-ene-22 30 26.49% 1.9776% 0.0644% 310,495.06        -            -                  -                   16,070,576.00 -                 -               -                 

28-feb-22 28 27.45% 2.0418% 0.0665% 299,122.62        -            -                  -                   16,070,576.00 -                 -               -                 

30-mar-22 30 27.71% 2.0592% 0.0670% 323,182.17        -            -                  -                   16,070,576.00 -                 -               -                 

28-abr-22 28 28.58% 2.1169% 0.0689% 310,012.20        -            -                  -                   16,070,576.00 -                 -               -                 

4,750,265.79     -            -                  -                   16,070,576.00 -                 -               -                 

2. Resumen de liquidación

PESOS
Capital total 16,070,576.00   

Interés mora 4,750,265.79     

Interés de plazo -                     

(-) Interés pagado -                     

Total Liquidación 20,820,841.79   

PAGOS

Totales

220007100929
EMMA LUCINDA SOLER PARRA

Fecha Liquidación

Fecha 
Vencimiento 

y/o Pago

Tasa Interés de Mora 
Interés 
Plazo

Capital 


